COMISSÃO ESPECIAL PEC 32 – REFORMA ADMINISTRATIVA

REQUERIMENTO N°      DE 2021

(Do Sr. Wolney Queiroz e outros

Requer a inclusão de signatários na emenda
nº 39, do Sr. Wolney Queiroz, apresentada à
PEC 32/2020

Senhora Presidente,

De acordo com a Decisão da Presidência da Câmara de 8 de julho

de  2021,  que  prorrogou  o  prazo  de  emendamento  e  autorizou  a

complementação de apoiamento, solicitamos a inclusão como signatários da

Emenda nº 39 do Sr. Wolney Queiroz, apresentada à PEC 32/2020 (Reforma

Administrativa),

Sala da Comissão, 09 de julho de 2021.

Deputado Federal Wolney Queiroz
PDT/PE

*C
D2

19
65

97
40

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Wolney Queiroz e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD219659740400

AP
M

 n
.1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
9/

07
/2

02
1

10
:4

3
- P

EC
03

22
0

AP
M

 1
 P

EC
03

22
0

=>
 P

EC
 3

2/
20

20

Complemento de Apoiamento
(Do Sr. Wolney Queiroz )

Solicita complementação de

apoiamento à Emenda 39 da PEC 32/2020

Assinaram eletronicamente o documento CD219659740400, nesta ordem:

 1  Dep. Wolney Queiroz (PDT/PE)

 2  Dep. Fábio Henrique (PDT/SE)

 3  Dep. Maria do Rosário (PT/RS)

 4  Dep. Paulo Pimenta (PT/RS)

 5  Dep. Paulo Teixeira (PT/SP)

 6  Dep. Marília Arraes (PT/PE)

 7  Dep. Merlong Solano (PT/PI)

 8  Dep. Rui Falcão (PT/SP)

 9  Dep. Subtenente Gonzaga (PDT/MG)

 10  Dep. Jorge Solla (PT/BA)

 11  Dep. Erika Kokay (PT/DF)

 12  Dep. Leonardo Monteiro (PT/MG)

 13  Dep. Leônidas Cristino (PDT/CE)

 14  Dep. Rubens Otoni (PT/GO)

 15  Dep. Luizianne Lins (PT/CE)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Wolney Queiroz e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD219659740400

AP
M

 n
.1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
9/

07
/2

02
1

10
:4

3
- P

EC
03

22
0

AP
M

 1
 P

EC
03

22
0

=>
 P

EC
 3

2/
20

20

	Deputado Federal Wolney Queiroz PDT/PE